AN TE

REIA NFEATRAAY PPHIN OAL HET FEL Tt ANA HEHCHE 68 At CLAN (DAPDML APt
NTCRCIY v0&84 N0L /ATHA/ LLA NAKEL NE DACDC ADR 7L &3L HARI® +hAT hrDR L4
L0L9:-x 27N NFEATHANTY PPHIN OAL HITY TNEL Tt ANA HTHCHE §& AT CLAN GDAPDM,
APdt NTCECTT AD8LS NOLN /AN HA/ LA, NAHEL Nt ADACDC ADR 7€ &3 L HARGP thAt
ATD4LS £0LI°:-

HOBA DGAL: N0 MPIPt 14, 2016 (AOA. 2 30DFY)

HOBDA (DYAT: AN MPIPt 20, 2016 04:00 $L£99 NG+ (AAL)

68 EELéF DL AH, PD:--

NF:0DPA

6L ena7t PD:--

¢ HAd A ADGALY NGTT: ArN MPIPt 20, 2016 04:30 $L£97 NG
0eN: rARTCLAN MDACATTY IDAPDMLY/

(D9GP Crhi-

O t@8LCE Nt HCE 68 2015 9/9° HtALA hIR 771 &3 L7 8 AN NGAL (D&ENR 26¢ (TIN) HAPI® £
PLNLYT PPANRC MLt NPCN HARA:

O AH TCRC "N 0Nt 14/02/2016 9/9° - 0Nt 20/02/2016 9/9° AN "2C HBYh PLT NN KEIN,
nFtAtANY PPHIN OAL Y LA Néh 08D 857N TNET PPIPAACY 48 £NE NE ®R¢ 16 ML PPRAL
£ hnn:

O B 1718% HOBDM 0Nt 20/02/2016 9/9° ARO NSt 04:00 §& 7T T &% HAdTA £97 NTMAAA, 0Nt
NARO NG+ 04:30 L@ =

0 P 610 HBIhN £99 77 D9AL £ @Y
O N9¢L WL INETY/APA/ RN QAM, HABS MIAT MPALM 1T BETA /7TMPITL 24PN

0 N9¢L TNA AEAT HEB Nt HANC/HRTP/ ROA, NAD AT (AT K INET 6N HESADM NF M3BALA
PARRTOT NHIPANT NGA PP PN 1T¢IN0T LAY

0 AH TCECTY RHL NI° MOA, LT $IANAT $1LLT Ae::
0 vt TCRCIY NP°AR &1 NhdA §& PPAGH MDNAT hNA.'R::

AN

O "&¢A5 &N NT97 ADAL OLHC U9 4L &N¢ PLY & 14t PG M 6T 99LNC 4£57N LMY A% *
O 71t0AT ANGH NNAN €64 03-42-40-23-62 LRNN OLI° £99 NRNA NTPPEAN MDNCY, PPhtt LNrd Al

© 00N/ NV, HFAAD 282013 - 2026 Made with love in Mekelle


https://tenders.milkta.com/ti/tenders/location/mekelle
https://tenders.milkta.com/ti/tenders/category/electronic-equipment-accessories

O HCHC wt YNt PAH HEtAhH 116 HCHC NYMEFr £0DANE

TCEC HADAN NG P

fige

T¢.

O 0o NO UL WN K

==
= O

WWWWNNNNNNNNNNHEHRBERRRHERR B
WNRFRFOOWONOUDNMWNHRHEHOWOWOOWNO U NMWN

9 htgP

HCHC 7N&r

Desk top Computer
Desk top Computer
Desk top Computer
Desk top Computer
Desk top Computer
Desk top Computer
Desk top Computer
Desktop Computer
Desk top Computer
Desk top Computer
Desk top Computer
Desk top Computer
Desk top Computer
Desk top Computer
Laptop

Laptop

Laptop

Laptop

Printer

Printer

Printer

Printer

Printer

Printer

Printer

Scaner

Scaner

Scaner

Scaner

Scaner

Scaner

Photocopy

Beamer

Dell Optiplex 3050
Dell Optiplex 790
Dell Optiplex 7010
Dell Optiplex 5050
Dell Optiplex 5050
Dell Optiplex 5050
Dell Optiplex 790
Dell Optiplex 790
Dell Optiplex 3050

(DAS,

Power Supply Pes
System Board Pes
System Board Pes
Power Supply Pes
System Board Pes
Hard disk Pes
Power Cable Pes
VGA Cable Pes
Power Cable Pes

Dell Optiplex 3050 VGA Cable Pes
Dell Optiplex 3050 RAM Pes
Dell Optiplex 7040 VGA Cable Pes
Dell Optiplex 7040 RAM Pes
Dell Optiplex 8020 RAM Pes
Hp Probook 450G1 Battery Pes
Hp Probook 450G1 Charger Pes
Toshiba PA5026U-1BRS Battery Pes
Toshiba Satellite C660-162 Charger Pes

Kyocera Ecosys P2040 dn

Kyocera Ecosys 3015 dn
Kyocera Ecosys 3045 dn
Kyocera FS4020 dn

Hp Laserjet 1320

Hp Laserjet P2035

Hp Laserjet P2035

Hp Scan Jet Pro 2500 F1
Hp Scan Jet Pro 2500 F1
Hp Scan Jet G2410

Hp Scan Jet G2410

Hp Scan Jet 5590

Hp Scan Jet 5590

Canon 7161

Sony VPL-DX221

Power Supply Pes
Power Supply Pes
Power Supply Pes
Power Supply Pes
Power Supply Pes
Power Cable Pes
Data Cable Pes
Power Cable Pes
Data Cable Pes
Power Cable Pes
Data Cable Pes
Power Cable Pes
Data Cable Pes
Power Supply Pes
Lense Pes

06
01
01
03
02
01
01
01
01
01
01
02
02
01
05
01
01
01
03
01
03
01
02
03
03
01
01
01
01
01
01
01
01

58

ARG NHeh, AL ODNCY,

®)

© 00N/ NV, HFAAD 282013 - 2026 Made with love in Mekelle



