



ኤጀንሲ ስታቲስቲክስን ምዝገባ ወሳኒ ኩነትን ትግራይ ትሕት ክብል ዝተዘርዘረ ናይ ኤሎትሮኒክስ መለዋወጢ ኣቕሑት ብፕሮጀርማ ኣወዳዳሩ ክዕድግ /ክገዝእ/ ይደሊ ስለዘይብደብደብ መስመር ሕጋዊ ንግድ ፍቓድ ዘለኩም ትካላት ክትወዳደሩ ይዕድም፡-ኤጀንሲ ስታቲስቲክስን ምዝገባ ወሳኒ ኩነትን ትግራይ ትሕት ክብል ዝተዘርዘረ ናይ ኤሎትሮኒክስ መለዋወጢ ኣቕሑት ብፕሮጀርማ ኣወዳዳሩ ክዕድግ /ክገዝእ/ ይደሊ ስለዘይብደብደብ መስመር ሕጋዊ ንግድ ፍቓድ ዘለኩም ትካላት ክትወዳደሩ ይዕድም፡-

- ዝወጹ መዓልቲ፡ ረቡዕ ጥቅምቲ 14, 2016 (ልዕሊ 2 ዓመታት)
- ዝዕጠሉ መዓልቲ፡ ሰሉስ ጥቅምቲ 20, 2016 04:00 ቅደሚ ሰዓት (ሓሊፉ)
- ናይ ጨረታ መድሓዚ ዋጋ፡--
- ቦታ፡[መቐለ](#)
- ናይ ደኩመንት ዋጋ፡--
- ጨረታ ዝክፈተሉ መዓልቲን ሰዓትን፡ ሰሉስ ጥቅምቲ 20, 2016 04:30 ቅደሚ ሰዓት
- መደብ፡ [ኤሎትሮኒክስ መሳርሕታትን መለዋወጢን](#)

**መምርሒ፡-**

- > ተወዳደርቲ በቲ ዘርፊ ናይ 2015 ዓ/ም ዝተሓደሰ ሕጋዊ ንግዲ ፍቓድን ናይ ግብረ ከፋላይ መፍስዩ ቁፅሪ (TIN) ዘስዎም ናይ መቅረባይነት ምስክር ወረቀት ከቅርቡ ዝኸእሉ።
- > እዚ ፕሮጀርማ ካብ ዕለት 14/02/2016 ዓ/ም - ዕለት 20/02/2016 ዓ/ም ኣብ ኣየር ዝፀንሕ ኮይኑ ካብ ኤጀንሲ ስታቲስቲክስን ምዝገባ ወሳኒ ኩነትን ከይዲ ስራሕ ዕደጋ ፋይናንስን ንብረት ምምሕዳርን 4ይ ደብረ ቢሮ ቁጽሪ 16 ሰነድ ምወሳድ ይኸእሉ።
- > ጨረታ ሳንዳቕ ዝዕጠሉ ዕለት 20/02/2016 ዓ/ም ልክዕ ሰዓት 04:00 ናይ ንጉሆ ፕሮጀት ዝክፈተሉ ድማ ብተመሳሳሊ ዕለት ስክዕ ሰዓት 04:30 ይኸውን። ::
- > ዋጋ ፀገዑ ዝፀንሖኦ ድማ ን7 መዓልቲ ይኸውን።
- > ሰዓራይ እቲ ንብረት/ኣቕሑት/ ኣብ ወሽጢ ዝሓፀረ መዓልቲ ጠቅሊሱ ነቲ ኤጀንሲ /ንተጠቓማይ የረክብ።
- > ሰዓራይ ትካል ክፍሊት ዝፍፀምሱ በቲ ዝኣሰሮ/ዝኣተዎ/ ወዕሊ ግልጋሎት መሰረት እቲ ንብረት ናብቲ ዝተዳሰወሱ ቦታ ጠቕሲስ ምስኣተወን ብዝምልከቶ በዓል ሞያ ምስተረጋገፀን ይኸውን።
- > እዚ ፕሮጀርማ እዚ ከም ወዕሊ ፕሮጀት የገልግልን የገድድን እዩ።
- > ነቲ ፕሮጀርማ ብምለኣ ይኹን ብኸፋል ናይ ምስራዝ መሰልና ሕስው'ዩ።

**ሓበረታ**

- > ኣድራሻና ክፍስ ከተማ ሓወልቲ ወይዘር ህንፃ 4ይ ደብረ ኮይኑ ፊት ንፊት ዋና ቤት ፅሕፈት ማይክሮ ፋይናንስ ደደቢት እዩ ፣
- > ንተወሳኺ ሓበሬታ ብስልኪ ቁፅሪ 03-42-40-23-62 ደዊስካ ወይም ድማ ብኣካል ብምቅራብ መብርሂ ምሕታት ይክኣል እዩ።

> ዝርዝር እቲ ንብረት ምስዚ ዝተተሓሓዘ 17ፅ ዝርዝር ሰንጠረዥ ይመልከቱ

ፕሮጀርም ዝመሰሰ በዓል ዋና

ሽም \_\_\_\_\_ ፊርማ \_\_\_\_\_ ማሕተም \_\_\_\_\_

ተቋ. ዝርዝር ንብረት	መግለጺ	መለክዒ በዝሒ	ናይ ጥቅርታ ዓይነት	መብርሂ
1 Desk top Computer	Dell Optiplex 3050	Power Supply	Pes	06
2 Desk top Computer	Dell Optiplex 790	System Board	Pes	01
3 Desk top Computer	Dell Optiplex 7010	System Board	Pes	01
4 Desk top Computer	Dell Optiplex 5050	Power Supply	Pes	03
5 Desk top Computer	Dell Optiplex 5050	System Board	Pes	02
6 Desk top Computer	Dell Optiplex 5050	Hard disk	Pes	01
7 Desk top Computer	Dell Optiplex 790	Power Cable	Pes	01
8 Desktop Computer	Dell Optiplex 790	VGA Cable	Pes	01
9 Desk top Computer	Dell Optiplex 3050	Power Cable	Pes	01
10 Desk top Computer	Dell Optiplex 3050	VGA Cable	Pes	01
11 Desk top Computer	Dell Optiplex 3050	RAM	Pes	01
12 Desk top Computer	Dell Optiplex 7040	VGA Cable	Pes	02
13 Desk top Computer	Dell Optiplex 7040	RAM	Pes	02
14 Desk top Computer	Dell Optiplex 8020	RAM	Pes	01
15 Laptop	Hp Probook 450G1	Battery	Pes	05
16 Laptop	Hp Probook 450G1	Charger	Pes	01
17 Laptop	Toshiba PA5026U-1BRS	Battery	Pes	01
18 Laptop	Toshiba Satellite C660-162	Charger	Pes	01
19 Printer	Kyocera Ecosys P2040 dn	Power Supply	Pes	03
20 Printer	Kyocera Ecosys 3015 dn	Power Supply	Pes	01
21 Printer	Kyocera Ecosys 3045 dn	Power Supply	Pes	03
22 Printer	Kyocera FS4020 dn	Power Supply	Pes	01
23 Printer	Hp Laserjet 1320	Power Supply	Pes	02
24 Printer	Hp Laserjet P2035	Power Cable	Pes	03
25 Printer	Hp Laserjet P2035	Data Cable	Pes	03
26 Scanner	Hp Scan Jet Pro 2500 F1	Power Cable	Pes	01
27 Scanner	Hp Scan Jet Pro 2500 F1	Data Cable	Pes	01
28 Scanner	Hp Scan Jet G2410	Power Cable	Pes	01
29 Scanner	Hp Scan Jet G2410	Data Cable	Pes	01
30 Scanner	Hp Scan Jet 5590	Power Cable	Pes	01
31 Scanner	Hp Scan Jet 5590	Data Cable	Pes	01
32 Photocopy	Canon 7161	Power Supply	Pes	01
33 Beamer	Sony VPL-DX221	Lense	Pes	01